

*Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Wychowawcy, Pracownicy Oświaty,*

W przededniu święta polskiego szkolnictwa pewnie niejednokrotnie usłyszymy słowa, że „edukacja to klucz do lepszej przyszłości – indywidualnej i zbiorowej”, że wiedza to najpiękniejszy dar, „światło, co się rozszerza” jak pięknie określał ją Gałczyński. Dzisiejsze spotkanie z okazji Dnia Edukacji Narodowej jest przypomnieniem nam wszystkim o tej niezwykle społecznej misji i tych, którzy ją pełnią – nauczycielach, wychowawcach, opiekunach, pracownikach oświaty.

To sposobność do podziękowania wszystkim Państwu, za Państwa codzienną niezwykle ważną, odpowiedzialną pracę. To Państwo przekazujecie wiedzę i kształtujecie osobowość młodych ludzi. Często stajecie się ich mistrzami, autorytetami, zapisujecie się w pamięci swoich wychowanków, niejednokrotnie stając się dla nich najważniejszymi osobami, które spotkają w życiu. Jakże szlachetna to praca, która pomaga innym rozwinąć skrzydła. Starają się Państwo, aby każdy odniósł sukces, jednocześnie wiedząc, że dla każdego ma on inną miarę.

Dziś za to wszystko chylimy czoła przed Państwem. Dziękujemy za osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej, za stałe podnoszenie kwalifikacji i doskonalenie umiejętności, za angażowanie się w projekty oświatowe i działalność na rzecz uczniów i społeczności lokalnej.

Pozwólcie Państwo, na osobiste odniesienie i podziękowanie – pierwszej i najważniejszej nauczycielce mojego życia – mojej Mamie. Dzięki Niej wiem jak wygląda Państwa praca, rozumiem, że nie kończy się wraz ze szkolnym dzwonkiem oznaczającym koniec lekcji. Wiem, co oznacza troska o dobro uczniów i szkoły oraz postępowanie zgodne z maksymą „słowa uczą a przykłady pociągają”. Wiem, że są jeszcze tacy

sami nauczyciele, którzy głęboko wierzą w to i przekonują młode pokolenia, że wartościami od których zależy będzie osiągnięcie wysokiego statusu społecznego są: przyzwoitość, pracowitość, wysoki poziom intelektualny, rozwój uzdolnień i zainteresowań.

Za to wszystko jeszcze raz dziękuję.

Szanowni Państwo,

pozwólcie zanim uczynią to inni, że złożę Państwu życzenia zdrowia, niesłabnących sił i kreatywności oraz satysfakcji z osiągnięć uczniów i wychowanków. Życzę, aby wykonując swoją pracę, mieli Państwo poczucie społecznego uznania, poszanowania, bezpieczeństwa i stabilizacji.

O przyjęcie najlepszych życzeń proszę również emerytowanych nauczycieli i pracowników oświaty. Dziękuję za Państwa pracę, za to że wprowadzaliście w arkana wiedzy kolejne pokolenia nauczycieli i dziś nadal służycie swoją pomocą, wiedzą i doświadczeniem.

Żadna placówka oświatowa nie mogłaby prawidłowo, sprawnie funkcjonować bez pracowników administracji i obsługi. Przyjmijcie Państwo podziękowanie za swoją pracę i najserdeczniejsze życzenia.

Na zakończenie chciałabym wszystkich Państwa zapewnić, że będę wspierać wszystkie działania sprzyjające jakości pracy i zapewnieniu jak najlepszych warunków do realizacji zadań oświatowych.

p.o. Burmistrza Miasta Pułtusk



p.o. Burmistrza Miasta Pułtusk